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
foreligger, men boligen/      andelen kan ikke tas i bruk før godkjennelse foreligger.

Vedtekter/      husordensregler
Det er kun tillatt med elektrisk grill for grilling på terrassene.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, regnskap, budsjett og årsberetning,  
som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket dersom du ønsker  
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene. 

Dyrehold
Det er generelt forbud mot dyrehold i borettslaget. Søknad må eventuelt sendes  
borettlagets styre.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 7347 i Hamar kommune.
Andelsnr. 14471 i Parken Borettslag med orgnr. 984664419

Tinglyste heftelser og rettigheter
På borettslagets eiendom er det tinglyst følgende heftelser (dokument):
* Erklæring/       avtale, tinglyst den 27.01.2004, dagboknummer 1219. Bestemmelse om  
adkomstrett. Bruksrett. Bestemmelse om vann/       kloakkledning. Med flere  
bestemmelser. 
* Pantedokument, tinglyst den 13.09.2005, dagboknummer 11864. Beløp: NOK 23 360  
000. Panthaver: Husbanken. 
 ** Delvis sletting ved arealoverføring, dagboknummer 31.10.2024, dagboknummer  
2174448. Pant frafalles i areal som overføres fra gnr. 1 bnr. 7347 til gnr. 1 bnr. 2555 på  
46,1 m2. 
* Pantedokument, tinglyst den 20.09.2005, dagboknummer 12278. 
Beløp: NOK 37 630 000. Panthaver: Hamar og omegn Boligbyggelag A/       L. 
 ** Delvis sletting ved arealoverføring, tinglyst den 20.12.2024, dagboknummer  
2398933. Pant frafalt i areal 46,1 kvm fra gnr. 1 bnr. 7347 til gnr. 1 bnr. 2555.
* Pantedokument, tinglyst den 28.03.2023, dagboknummer 328737. Beløp: NOK 20  
000 000. Panthaver: OBOS‑banken AS. 
 ** Delvis sletting ved arealoverføring, tinglyst den 01.10.2024, dagboknummer  
2025166. Pant frafallt i arealoverføringen på 46,1 kvm fra gnr. 1 bnr. 7347 til gnr. 1 bnr.  
2555.
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Dokumentet kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg boligblokk med parkeringskjeller i 2005.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse synes å være i samsvar  
med dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Adkomst til borettslagets eiendom fra offentlig vei via privat stikkvei. Borettslagets  
bygningsmasse er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger.  
Borettslaget har selv ansvar for de private stikkledningene.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av "mindre reguleringsendring av bebyggelsesplan for  
Utstillingsplassen" fra 2004. Reguleringsformål for eiendommen er felles gårdsplass  
(376m²), annet kombinert formål (15m²)m boliger (664m²), felles parkeringsplass  
(509m²) og felles grøntareal (121m²).

Det er også reguleringsplan under arbeid som berører eiendommen, "Detaljregulering  
for Utstillingsplassen nord", id: 081800. Det er ikke kjent om og/       eller hvordan denne vil  
berøre eiendommen. 

Eiendommen omfattes av kommunedelplan for Hamar sentrum fra 2023, hvor  
eiendommen er avsatt/       utnyttet til framtidig sentrumsformål (1 680m²) og nåværende  
veg (4m²). Eiendommen ligger i område "Entrebyen" med bestemmelser om fysisk  
utforming av anlegg. 

Eiendommen omfattes av kommuneplan for Hamar kommune 2018‑2030 (deler av  
planområdet erstattes av ny sentrumsplan), hvor eiendommen er avsatt/       utnyttet til  
nåværende andre typer bebyggelse og anlegg (1 624m²) og grønnstruktur (61m²). Det  
gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger i hensynsoner for radon (H330_), for  
krav vedrørende infrastruktur (H410_) og for annen fare (H390_). 

Adgang til utleie
Bruksoverlating (tidligere framleie) skal godkjennes av styret. Andelseieren har  
ansvaret ovenfor borettslaget for alle skader og ulemper som borettslaget eller  
andelseiere får på grunn av hans/      hennes bruksoverlating. Den som overtar bruken kan  
ikke flytte inn før godkjennelse fra styret foreligger.

Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
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